
Usnesení RM z 68. schůze  

ZÁPIS USNESENÍ           31. ČERVENCE 2017 

 

   

  R A D A  M Ě S T A  N E J D K U  

68. SCHŮZE 

 

Přítomni: Ing. Lubomír Vítek, Jan Tóth, Ludmila Vocelková, Bc. Zdeněk Plas, Bc. Jaromír Trtík 

Omluveni:  

Hosté: Bc. Markéta Šebková, Alena Kynclová, Ing. Soňa Taušková 

Zapisovatel: Ing. Lubomír Vítek  

 

Rada města schvaluje předložený program jednání. 

 

    5-0-0 

 

1. Bezúplatný projekt o poskytování úklidových prací a služeb  

 

č. RM/1740/68/17 RM schvaluje Smlouvu o dílo č. KT/2017/271 o poskytování úklidových 

prací a služeb s firmou MYFA Karlovy Vary s.r.o., Chebská 38/5, 360 06 Karlovy Vary, IČ: 

05642388, zastoupenou panem Jiřím Kotyzou, jednatelem společnosti, a pověřuje starostu 

města podpisem smlouvy. 

 

termín: 14. 08. 2017 zodpovídá: KT   5-0-0 

 

2. Dodatek č. 1 ke smlouvě o poskytování právních služeb 

 

č. RM/1741/68/17 RM schvaluje uzavření Dodatku č. 1 KT/2017/263 ke smlouvě o 

poskytování právních služeb KT/365/2016 s firmou KVB advokátní kancelář, s.r.o., Teplého 

2786, 530 02 Pardubice, IČ: 01460412, zastoupenou JUDr. Mgr. Lukášem Váňou, Ph.D., 

jednatelem, a pověřuje starostu podpisem dodatku. 

 

termín: 14. 08. 2017 zodpovídá: KT   5-0-0 

 

3. Rezignace na členství v Komisi pro rozvoj města a přidružených katastrů 

 

č. RM/1742/68/17 RM bere na vědomí písemnou rezignaci pana Jiřího Lášky a pana Petra 

Třeby na člena Komise pro rozvoj města a přidružených katastrů a stanovuje celkový počet 

členů této komise na 5. 

 

termín: 14. 08. 2017 zodpovídá: KT   5-0-0 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Usnesení RM z 68. schůze        31. července 2017 

   Strana 2 (celkem 8) 

4. Rozpočtové opatření 

 

č. RM/1743/68/17 RM souhlasí a doporučuje ZM ke schválení následující rozpočtové 

opatření: 

 

01) OISM – investice 

Přechody pro chodce ul. náměstí Karla IV. – nadační příspěvek (příjem) 

Odd. 22 § 19, pol. 3121, org. 0941, Ka 03    +    120 000,00 Kč 

Přechody pro chodce ul. náměstí Karla IV. – nadační příspěvek (výdaj) 

Odd. 22 § 19, pol. 6121, org. 0941, Ka 03    +    120 000,00 Kč 

Přechody pro chodce ul. náměstí Karla IV. (výdaj) 

Odd. 22 § 19, pol. 6121, org. 0941, Ka 03    -    120 000,00 Kč 

Rekonstrukce ul. Jiráskova (výdaj) 

Odd. 22 § 12, pol. 6121, org. 0919, Ka 03    +    120 000,00 Kč 

 

termín: 14. 08. 2017 zodpovídá: OE   5-0-0 

 

č. RM/1744/68/17 RM schvaluje v souladu s § 16 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 

pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, následující rozpočtová opatření: 
 

01) Kancelář tajemníka 

Soudní poplatky (výdaj) 

Odd. 64 § 09, pol. 5362, org. 0302, Ka 01    +        5 000,00 Kč 

OE – rozpočtová rezerva (výdaj) 

Odd. 64 § 09, pol. 5901, org. 0304, Ka 02    -        5 000,00 Kč 

 

01) OE 

DPH - FÚ (výdaj) 

Odd. 63 § 99, pol. 5362, org. 0305, Ka 02    -    100 000,00 Kč 

Převody CCS a ostatní (výdaj) 

Odd. 64 § 09, pol. 5909, org. 0399, Ka 02    +    100 000,00 Kč 

 

   03) OISM – správa majetku 

Provozní záloha – veřejné WC (výdaj) 

Odd. 36 § 39, pol. 5189, org. 0708, Ka 04    +        5 000,00 Kč 

OE – rozpočtová rezerva (výdaj) 

Odd. 64 § 09, pol. 5901, org. 0304, Ka 02    -        5 000,00 Kč 

 

   04) OISM - pozemky 

Pronájem pozemků (příjem) 

Odd. 36 § 39, pol. 2131, org. 0620, Ka 06    +    100 000,00 Kč 

OE – rozpočtová rezerva (výdaj) 

Odd. 64 § 09, pol. 5901, org. 0304, Ka 02    +    100 000,00 Kč 

 

   04) OK 

Kino – vstupné (příjem) 

Odd. 33 § 13, pol. 2111, org. 0001, Ka 10    +      10 000,00 Kč 

OE – rozpočtová rezerva (výdaj) 

Odd. 64 § 09, pol. 5901, org. 0304, Ka 02    +      10 000,00 Kč 

Nejdecká pouť – OSA, honoráře (výdaj) 

Odd. 33 § 99, pol. 5041, org. 0017, Ka 10    -        8 929,00 Kč 

Nejdecká pouť – materiál (výdaj) 

Odd. 33 § 99, pol. 5139, org. 0017, Ka 10    -             42,00 Kč 

Nejdecká pouť – služby (výdaj) 



Usnesení RM z 68. schůze        31. července 2017 

   Strana 3 (celkem 8) 

Odd. 33 § 99, pol. 5169, org. 0017, Ka 10    -        8 556,00 Kč 

Nejdecká pouť – občerstvení (výdaj) 

Odd. 33 § 99, pol. 5175, org. 0017, Ka 10    -           186,00 Kč 

KD – kulturní akce - služby (výdaj) 

Odd. 33 § 92, pol. 5169, org. 0005, Ka 10    +      17 713,00 Kč 

 

termín: 14. 08. 2017 zodpovídá: OE   5-0-0 

 

5. Žádost o splátkový kalendář 

 

č. RM/1745/68/17 RM schvaluje uhradit pohřebné ve výši 9.483,- Kč v měsíčních splátkách ve 

výši 2.000,- Kč od měsíce července 2017. 

 

termín: 14. 08. 2017 zodpovídá: OE   5-0-0 

 

6. Žádost o splátkový kalendář 

 

č. RM/1746/68/17 RM schvaluje uhradit vyúčtování za rok 2016 dle předběžné fa č. 

9330002680 v celkové výši 7.604,- Kč v měsíčních splátkách ve výši 1.520,-Kč od července 

2017, přičemž poslední splátka bude činit 1.524,-Kč. 

 

termín: 14. 08. 2017 zodpovídá: OE   5-0-0 

 

7. Změna finančního plánu 

 

č. RM/1747/68/17 RM schvaluje navýšení čerpání rezervního fondu a převod do investičního 

fondu ve výši 46 tis. Kč na pořízení herního modulu pro Mateřskou školu Nejdek, Nerudova, 

příspěvkovou organizaci, na rok 2017 dle předloženého návrhu. 

 

termín: 14. 08. 2017 zodpovídá: OE   5-0-0 

 

8. Návrhy střednědobých výhledů rozpočtů na rok 2018 a 2019 příspěvkových organizací, 

jejichž zřizovatelem je město Nejdek 

 

č. RM/1748/68/17 RM schvaluje střednědobé výhledy rozpočtů na roky 2018 a 2019 na 

základě předložených návrhů příspěvkových organizací, jejichž zřizovatelem je město Nejdek. 

 

termín: 14. 08. 2017 zodpovídá: OE   3-1-1 

 

9. Záměry na pronájem pozemků 

 

č. RM/1749/68/17 RM schvaluje záměr na pronájem pozemku parcelní číslo 2789/2 o výměře 

2111 m
2
 v katastrálním území Nejdek za účelem pastvy a sekání trávy s ohradníkem. 

 

termín: 30. 09. 2017 zodpovídá: OISM   5-0-0 

 

č. RM/1750/68/17 RM schvaluje záměr na pronájem pozemku parcelní číslo 1042/1 o výměře 

9819 m
2
 v katastrálním území Tisová za účelem sekání trávy bez oplocení. 

 

termín: 30. 09. 2017 zodpovídá: OISM   5-0-0 

 

 

 



Usnesení RM z 68. schůze        31. července 2017 

   Strana 4 (celkem 8) 

 

10.  Záměry na prodej pozemků 

 

č. RM/1751/68/17 RM odkládá záměr na prodej pozemku parcelní číslo 1669/3 část o výměře 

1200 m
2
 v katastrálním území Nejdek pro výstavbu RD. 

 

termín: 30. 09. 2017 zodpovídá: OISM   5-0-0 

 

č. RM/1752/68/17 RM odkládá záměr na prodej pozemku parcelní číslo 1669/3 část o výměře 

1200 m
2
 v katastrálním území Nejdek. 

 

termín: 30. 09. 2017 zodpovídá: OISM   5-0-0 

 

11. Záměr na prodej pozemku 

 

č. RM/1753/68/17 RM odkládá záměr na prodej pozemku parcelní číslo 849/5, část o výměře 

147 m2 v katastrálním území Nejdek a ukládá OISM projednat prodej pozemku až po hranici 

komunikace. 

 

termín: 30. 11. 2017 zodpovídá: OISM   5-0-0 

 

č. RM/1754/68/17 RM odkládá záměr na prodej pozemku parcelní číslo 849/5, část o výměře 

270 m
2
 v katastrálním území Nejdek a ukládá OISM projednat prodej pozemku až po hranici 

komunikace. 

 

termín: 30. 11. 2017 zodpovídá: OISM   5-0-0 

 

12. Prodej pozemku 

 

č. RM/1755/68/17 RM doporučuje ZM ke schválení prodej pozemku, parcelní číslo 1747/19 o 

výměře 160 m
2
 v katastrálním území Fojtov za 24.000,- Kč. 

 

termín: 30. 11. 2017 zodpovídá: OISM   4-0-1 

 

13. Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti inženýrské sítě ev. č. povinného 

OISM/2017/275 a Smlouva o právu provést stavbu č. stavebníka 1310/2017/01 a ev. č. 

vlastníka OISM/2017/276 

 

č. RM/1756/68/17 RM odkládá uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti 

inženýrské sítě ev.č. povinného OISM/2017/275, s právem zřídit a provozovat vzdušné 

energetické vedení a s právem vstupovat, vjíždět, upravovat, opravovat a provozovat vzdušné 

energetické vedení na pozemku p. č. 3214/2 v katastrálním území Nejdek ve prospěch 

Karlovarského kraje, ul. Závodní č. 353/88, Karlovy Vary, IČ 70891168, a ukládá OISM 

prověřit jiné technické řešení této záležitosti. 

 

termín: 30. 09. 2017 zodpovídá: OISM   5-0-0 

 

č. RM/1757/68/17 RM odkládá uzavření Smlouvy o právu provést stavbu č. stavebníka 

1310/2017/01 a ev.č. vlastníka OISM/2017/276 na provedení stavby vedení VN, trafostanice na 

pozemku p. č. 3214/2 v katastrálním území Nejdek. 

 

termín: 30. 09. 2017 zodpovídá: OISM   5-0-0 

 



Usnesení RM z 68. schůze        31. července 2017 

   Strana 5 (celkem 8) 

 

14. Žádost o vyhrazené parkovací stání 

 

č. RM/1758/68/17 RM neschvaluje zřízení vyhrazeného parkovacího stání na p.č. 3115/1 ulice 

náměstí Karla IV. 133, Nejdek. 

 

termín: 15. 08. 2017 zodpovídá: OISM   5-0-0 

 

15. Výběr nejvýhodnější nabídky podlimitní veřejné zakázky „Rekonstrukce Jiráskovy ulice, 

Nejdek“, přidělení veřejné zakázky a uzavření smlouvy o dílo č. OISM/2017/270 

 

č. RM/1759/68/17 RM schvaluje výběr nejvýhodnější nabídky podlimitní veřejné zakázky na 

stavební práce „Rekonstrukce Jiráskovy ulice, Nejdek“, dle doporučení komise, přidělení 

veřejné zakázky a uzavření Smlouvy o dílo č. OISM/2017/270 s vybraným uchazečem 

společností STRABAG a.s., se sídlem Na Bělidle 198/21, 150 00 Praha 5, IČ: 60838744, a 

pověřuje starostu podpisem smlouvy. 

 

termín: 31. 08. 2017 zodpovídá: OISM   5-0-0 

 

16. Výjimka z nejvyššího počtu dětí v PO 

 

č. RM/1760/68/17 RM schvaluje žádost ředitelky ZŠ Nejdek, náměstí Karla IV., příspěvková 

organizace o udělení výjimky z nejvyššího počtu dětí ve třídě 7. B na počet žáků 32 pro školní 

rok 2017/2018 za předpokladu, že toto zvýšení počtu není na újmu kvalitě vzdělávací činnosti 

školy a jsou splněny podmínky bezpečnosti a ochrany zdraví.  

 

termín: 15. 08. 2017 zodpovídá: OSVŠ   5-0-0 

 

17. Kapacita dětí ve ŠD při ZŠ Nejdek, náměstí Karla IV., příspěvková organizace 

 

č. RM/1761/68/17 RM schvaluje kapacitu dětí ve školní družině při Základní škole Nejdek, 

náměstí Karla IV., příspěvková organizace na počet žáků 120 od 1. 9. 2017 za předpokladu, že 

toto zvýšení počtu není na újmu kvalitě vzdělávací činnosti školy a jsou splněny podmínky 

bezpečnosti a ochrany zdraví. 

 

termín: 31. 08. 2017 zodpovídá: OSVŠ   5-0-0 

 

č. RM/1762/68/17 RM souhlasí s podáním žádosti o změnu zápisu školy v rejstříku škol a 

školských zařízení u Základní školy Nejdek, náměstí Karla IV., příspěvková organizace – 

navýšení kapacity dětí ze 100 na 120 od 1. 9. 2017 za předpokladu, že toto zvýšení počtu není 

na újmu kvalitě vzdělávací činnosti školy a jsou splněny podmínky bezpečnosti a ochrany 

zdraví. 

 

termín: 31. 08. 2017 zodpovídá: OSVŠ   5-0-0 

 

18. Stanovení školského obvodu mateřských škol, Dohody o vytvoření společného školského 

obvodu mateřských škol, OZV č. 4/2017 o stanovení školského obvodu mateřských škol 

 

č. RM/1763/68/17 RM doporučuje ZM schválit dohody o vytvoření společného školského 

obvodu mateřských škol mezi městem Nejdek a obcí Vysoká Pec, městem Nejdek a obcí 

Černava, městem Nejdek a obcí Nové Hamry s účinností od 1. 10. 2017. 

 

termín: 13. 09. 2017 zodpovídá: OSVŠ   5-0-0 

 



Usnesení RM z 68. schůze        31. července 2017 

   Strana 6 (celkem 8) 

 

č. RM/1764/68/17 RM doporučuje ZM vydat obecně závaznou vyhlášku č. 4/2017 o stanovení 

školského obvodu mateřských škol zřízených městem Nejdek, kterou se vymezuje školský 

obvod spádových mateřských škol, doplněnou o bod č. 2 čl. 1.  

 

termín: 13. 09. 2017 zodpovídá: OSVŠ   5-0-0 

 

19. Předprodej vstupenek na akce pořádané městem Nejdek v Městském rezervačním systému 

Karlovy Vary 

 

č. RM/1765/68/17 RM schvaluje Příkazní smlouvu – pořadatel č. OK/2017/269 s Infocentrem 

města Karlovy Vary, o.p.s., zastoupeným Ing. Jitkou Ettler Štěpánkovou, se sídlem Husovo 

náměstí 270/2, 360 01 Karlovy Vary, IČ 26330725, a pověřuje starostu města podpisem 

smlouvy.  

 

termín: 30. 08. 2017 zodpovídá: OK   5-0-0 

 

20. Žádost o bezplatné zapůjčení kulturního domu 

 

č. RM/1766/68/17 RM schvaluje žádost o bezplatné zapůjčení velkého sálu v Kulturním domě 

v Nejdku za účelem uspořádání charitativní akce na podporu nejdeckého občánka dne 18. 11. 

2017 a schvaluje prominutí provize za předprodej vstupenek včetně výlepu plakátů zdarma. 

 

termín: 30. 11. 2017 zodpovídá: OK   5-0-0 

 

21. Žádost o převedení zboží určeného k prodeji do propagace a reprezentace města Nejdku 

 

č. RM/1767/68/17 RM schvaluje převedení zboží určeného k prodeji uvedeného v důvodové 

zprávě do propagace a reprezentace města Nejdku.   

 

termín: 31. 08. 2017 zodpovídá: OK   5-0-0 

 

22. Smlouvy ke konání koncertu dne 27. 10. 2017 v Kulturním domě Nejdek 

 

č. RM/1768/68/17 RM schvaluje uzavření Smlouvy č. OK/2017/265 s Krajem pro život s.r.o.,  

8. května 971/59, 787 01 Šumperk, IČ 02671522 na koncert skupiny O5 a Radeček, Pokáč dne 

27.10.2017 v Kulturním domě Nejdek a pověřuje vedoucí Odboru kultury jejím podpisem. 

 

termín: 30. 10. 2017 zodpovídá: OK   5-0-0 

 

č. RM/1769/68/17 RM schvaluje uzavření Smlouvy č. OK/2017/266 s Groove booking s.r.o., 

Komenského 332, 250 75 Káraný, IČ 040 25 610 na koncert skupiny UDG dne 27.10.2017 

v Kulturním domě Nejdek a pověřuje vedoucí Odboru kultury jejím podpisem. 

 

termín: 30. 10. 2017 zodpovídá: OK   5-0-0 

 

 

 

 

 

 

 

 



Usnesení RM z 68. schůze        31. července 2017 

   Strana 7 (celkem 8) 

 

23. Vystoupení v rámci 120 let rozhledny na Tisovském vrchu – Pajndlu 

 

č. RM/1770/68/17 RM schvaluje smlouvu o uměleckém výkonu OK/2017/273 a pověřuje 

vedoucí Odboru kultury MěÚ Nejdek podpisem smlouvy. 

 

termín: 10. 09. 2017 zodpovídá: OK   5-0-0 

 

24. Partnerství v Programu přeshraniční spolupráce 

 

č. RM/1771/68/17 RM schvaluje účast v projektu Zimní oslava vzájemného setkání ve Fondu 

malých projektů v Programu přeshraniční spolupráce Česká republika – Svobodný stát Sasko 

2014 – 2020 jako projektový partner a pověřuje starostu města podpisem žádosti.  

 

termín: 30. 09. 2017 zodpovídá: OK   5-0-0 

 

25. Veřejnoprávní smlouva o poskytnutí dotace z rozpočtu Karlovarského kraje 

 

č. RM/1772/68/17 RM doporučuje ZM přijetí dotace z rozpočtu Karlovarského kraje na 

výdaje JSDH obcí zařazených do plošného pokrytí z rozpočtu Karlovarského kraje pro SDH 

Nejdek ve výši 15.561,- Kč. 

 

termín: 31. 08. 2017 zodpovídá: MěP   5-0-0 

 

26. Smlouva o dílo č. OVaK/2017/277 

 

č. RM/1773/68/17 RM schvaluje Smlouvu o dílo č. OVaK/2017/277 s firmou HL Bohemia 

s.r.o., se sídlem Zahradní 769, 357 31 Horní Slavkov, IČ: 24237451 na přepojení budovy č.p. 

461, Nádražní ul., Nejdek – Napojení na veřejnou kanalizaci v souladu se Smlouvou č. 

OISM/87/2013 – Smlouva o dílo - Zlepšení vodohospodářské infrastruktury města Nejdku, 

článek XI. Záruka za jakost a zkoušky díla, bod 11. 5., pomocí třetí osoby. 

 

termín: 14. 08. 2017 zodpovídá: OVaK   5-0-0 

 

Odchod pana Bc. Plase (12:20), jednání pokračovalo v počtu členů čtyři. 

 

Komise 

 

č. RM/1774/68/17 RM bere na vědomí zápis Energetické komise města Nejdku ze dne 20. 7. 

2017 a ukládá Odboru investic a správy majetku zapracovat požadavky na studii uvedené 

v zápise z 20. 7. a připravit pro následující jednání ZM. 

 

termín: 14. 08. 2017 zodpovídá: OISM   3-0-1 

 

č. RM/1775/68/17 RM bere na vědomí zápis Komise pro rozvoj města a přidružených katastrů 

města Nejdku ze dne 21. 6. 2017 a ukládá Odboru investic a správy majetku připravit RM 

podklady v souladu s návrhy komise pro další rozhodování města. 

 

termín: 30. 09. 2017 zodpovídá: OISM   4-0-0 

 

 

 

 



Usnesení RM z 68. schůze        31. července 2017 

   Strana 8 (celkem 8) 

 

 

Různé 

 

 

 

 

 

 

 

V Nejdku dne 31. července 2017 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ing. Lubomír Vítek     Ludmila Vocelková Jan Tóth 

      starosta     místostarostka   místostarosta 

 


